

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Заместитель главного бухгалтера (выполнение обязанностей менеджера по персоналу) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Клиника "Взгляд" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Врач-офтальмолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Врач-офтальмолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Врач (координатор) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Медицинская сестра операционная | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Инженер-электрик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Специалист (материального обеспечения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Аптека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Заведующий аптекой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Фармацевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Младший фармацевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Санитарка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел оптики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Заведующий отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Клиника "Взгляд" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Врач-офтальмолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 22.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Эль-Айди Ирина Сергеевна _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по общим вопросам _____ Кононенко Владимир Михайлович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт _____ Драгунов Павел Викторович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер _____ Плаксина Валентина Ивановна _____

| | | | |
|---------------------------------|-----------|---------------------------|--------|
| _____ | _____ | _____ | _____ |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |
| Заместитель главного бухгалтера | | Кулькова Анна Геннадьевна | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|-------------------------|-----------|---------------------------|--------|
| _____ | _____ | _____ | _____ |
| - | | Донец Алексей Анатольевич | |
| (№ в реестре экспертов) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |
| _____ | _____ | _____ | _____ |
| - | | Аксакова Ирина Алексеевна | |
| (№ в реестре экспертов) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |